- 1 -

平成３１年３月 工学部教授会 議事概要

１．日 時  平成３１年３月８日（金）１６時０２分～１６時５０分

２．場 所  工学部第１会議室

３．出席者  学部長 ほか１３３名（委任状提出者４８名を含む）

４．議 題

（１）平成３１年度個別学力検査（前期日程）の合否判定について

学部長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，各コース長から，資料に基づ

き説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（２）平成３０年度卒業判定について

学部長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，各学科長から，資料に基づき

説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（３）物質科学コース３年次進級ゲートの履修課程修正について

学部長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，学部教育委員長から，資料に

基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（４）平成３０年度進級判定について

学部長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，各コース長（学科長）から，

資料に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（５）千葉大学工学部規程の一部改正（案）について

学部長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，学部教育委員長から，資料に

基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（６）千葉大学工学部における長期履修学生に関する申合せ（案）について

学部長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，学部教育委員長から，資料に

基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（７）成績評価基準（工学部成績評価のガイドライン案）の策定について

学部長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，学部教育委員長から，資料に

基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（８）都市環境システム学科／コース授業科目の変更について

学部長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，学部教育委員長から，資料に

基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

以 上